
ROMÂNIA 
JUDEŢUL GALAŢI 
COMUNA SLOBOZIA CONACHI 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E nr.3 
Privind aprobarea Planului de acţiuni sau de lucrări de interes local pentru persoanele 
apte de munca din familiile beneficiare de venit minim garantat, pentru anul 2013 

Iniţiator : Neculau Ion,Primar al comunei Slobozia Conachi 
Data depunerii: înregistrat la nr 211/23.01.2013 

Consiliul local al comunei Slobozia Conachi, judeţul Galaţi,întrunit în şedinţă 
ordinară, astăzi 28 ianuarie 2013; 

Având în vedere Expunerea de motive a iniţiatorului, înregistrată la nr 
211/23.01.2013; 

Având în vedere Raportul compartimentului de specialitate din cadrul aparatului 
propriu de specialitate al Primarului comunei Slobozia Conachi, înregistrat la nr 
211/23.01.2013 ; 

Având in vedere raportul de aizare al Comisiei de specialitate nr.3 ; 
In conformitate cu prevederile art. 6 alin. (7) din Legea nr. 416/2001, privind venitul 

minim garantat, cu modificările şi completările ulterioare aduse de Legea nr. 276/2010; 
Având in vedere prevederile art.36 alin. (6) lit. "a" pct. 2 şi alin (9) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

In baza art.45 alin. (1) din Legea nr.215/2001 privind administraDia publica locala -
republicata 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
Art.l.- (1) Se aprobă "Planul de acţiuni sau lucrări de interes local pentru anul 

2013", conform Anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.2.- Primarul comunei Slobozia Conachi va urmări aducerea la îndeplinire a 

prevederilor prezentei hotărâri prin Serviciul de asistenta sociala. 
Art.3.- Prezenta hotărâre va fi comunicată Primarului comunei Slobozia Conachi şi 

Prefecturii judeţului Galaţi, Servciului public de asistenta sociala si persoanelor care au 
atribuţii in îndeplinirea acestuia, răspunderea în acest sens revenind secretarului comunei 
Slobozia Conachi. 

Contrasemnează, 
Secretar, 

Boldea Marina Anişoara 


